

Pachet produse papetarie

I.D.: 97376739

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.022,99 RON - 4.022,99 RON

Descriere: CAPSE 24/6 NOKI buc 4 x 2,06 lei = 8,24 lei HARTIE COPIATOR XEROX A4 80G 500/TOP top 65 x 34,63 lei = 2.250,89 lei DOSAR PLASTIC CU SINA NOKY buc 150 x 1,21 lei = 182,07 lei BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5 CM buc 10 x 13,65 lei = 136,49 lei BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM buc 20 x 15,41 lei = 308,21 lei FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI set 4 x 19,44 lei = 77,75 lei MARKER PERMANENT TWIN 150 LUXOR buc 5 x 3,21 lei = 16,07 lei PIX WAVE 36/DISPLAY TIP TOP buc 30 x 4,16 lei = 124,88 lei PIX FOCUS ICY LUXOR buc 5 x 1,26 lei = 6,28 lei PIX SFERA 50/SET CARIOCA buc 5 x 1,59 lei = 7,93 lei MARKER PERMANENT VF. TESIT 251 LUXOR buc 3 x 3,25 lei = 9,75 lei MARKER PERMANENT VF. ROTUND LUXOR 250 buc 6 x 3,25 lei = 19,49 lei CREIOANE COLORATE 12 GIOTTO buc 10 x 17,70 lei = 177,01 lei FOARFECA PLASTIC COLORINO buc 20 x 7,23 lei = 144,51 lei PLIC DL AUTOAD 80G 110*220MM top 150 x 0,38 lei = 56,83 lei COLOTECH A4 160G 250/TOP XEROX set 4 x 88,54 lei = 354,14 lei MARKER CD CENTROPEN 2 CAPETE buc 30 x 4,75 lei = 142,44 lei
